
各 位

青 福 第 3158号

令和 3年 2月 22日

青葉区役所福祉保健課長

滝本 潔
青葉区社会福祉協議会事務局長

高橋 敬太郎

第 4期青葉区地域福祉保健計画 (素案)に対する区民意見募集の実施について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素から青葉区の福祉保健行政について、ご理解。ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、第 3期青葉区地域福祉保健計画の計画期間終了に伴い、現在、第 4期計画 (計画年度 :令和 3

年～ 7年度)の策定を進めております。これまで、地区別推進会議やグル∵プインタビュー等の開催、

区民や福祉保健関係団体の代表等からなる策定委員会等を通じて、計画の検討作業を進めてまいりまし

た。

この度、ご意見いただいた内容を踏まえ、検討の内容を計画素案としてまとめましたので、素案に対

する区民の皆様からのご意見 。ご提案を募集します。関係者の皆様にご覧いただけますと幸いに存じま

す。

1 送付物
第4期青葉区地域福祉保健計画素案

計画素案の配布場所

青葉区役所、青葉区福祉保健活動拠点「ふれあい青葉」、

行政サービスコーナー (あ ざみ野駅)、 地区センター、

地域ケアプラザ、コミユニティハウス 等

意見募集期間

令和 3年 4月 16日 (金)まで

※ ご意見等は、素案裏表紙の返信用はがきでお送りいただくか、

封書、FAX、 Eメ ール等でも受け付けております。

その他、右記QRコー ドを読み込んでいただき、
電子申請システムでお送りいただくこともできます。

青葉区ホームページ

QRコー ド

電子申請システム

QRコー ド

<問い合わせ先>

青葉区役所福祉保健課事業企画担当 神田、小池
〒225-0024 横浜市青葉区市ケ尾町 31-4

TEL: 045-978-2436  FAX:045-978-2419

Eメ ール t ao― jigyokikaku@city.yokohama.jp

青葉区ホームページからもご覧いただくことができます。

https://www.city,yokohamat lg.jp/aoba/kurashi/fukushi_kaigo/chiikifukushi/fukushi,pla

n/keikaku.hthl (上記QRコードからアクセスできます。)


